2

[image: image1.png]y4

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                               ПРИКАЗ

                                                 г. Чита

О внесении изменения в подраздел 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» Административного регламента предоставления Министерством природных ресурсов Забайкальского края  государственной услуги по проведению аукционов на право пользования участками недр местного значения
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. В абзац третий подпункта 4 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги» Административного регламента предоставления Министерством природных ресурсов Забайкальского края государственной услуги по проведению аукционов на право пользования участками недр местного значения, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 18 июня 2018 года № 20-н/п (с изменениями, внесенными приказами Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 19 ноября 2018 года № 63-н/п, 29 ноября 2018 года № 70-н/п, 6 мая 2019 года №10-н/п, 15 июля 2019 года № 25-н/п, 19 декабря 2019 года № 36-н/п, 23 марта 2020 года № 4-н/п) внести следующее изменение, изложив его в новой редакции:
«копия штатного расписания заявителя либо подрядчика или один из перечисленных документов: выписка из штатного расписания; копия трудового договора; копия приказа о приеме на работу; выписка из трудовой книжки с записью о принятии специалиста на работу либо сведений о трудовой деятельности (в том числе и на лиц, имеющих право управлять транспортными средствами, указанными в абзаце 2 настоящего пункта), с приложением копий документов, подтверждающих квалификацию специалиста (копии дипломов квалифицированных специалистов, документов, связанные с прохождением обучения, выдаваемых организациями, осуществляющими образовательную деятельность);».
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

Министр природных ресурсов

Забайкальского края                                                                                 С.И.Немков
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела геологии

и недропользования                                                                  А.Ф.Захаров

Исп.: Ю.В.Дмитриева